CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Đông Mai
Tôi tên là: ………………….................................…………………………………..
Là Phụ huynh của học sinh ………………………………………………………..
Sinh ngày:.………………......…Đang học lớp............ Năm học: 20…..-20….. tại
trường THCS Đông Mai
Tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng trường THCS Đông Mai xin rút hồ sơ của
con tôi.
Lý do:………………………………………………………………………………...
Xin chân thành cảm ơn !

Xác nhận của GVCN Đông Mai, ngày .....tháng .....năm
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng
…………………………

…………………….
……………………………………………….
……………………………………………….
Hồ sơ gồm:
1. Khai sinh (bản sao);
2. Học bạ (bản chính);
3. Giấy tờ khác:……………………………………………………………

NGƯỜI GIAO HỒ SƠ NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)